
курс

семестр

специальность

группа

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50 (неч)

13.30-14.50 (чет)

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50 (неч)

13.30-14.50 (чет)

15.05-16.25

Прокурорский надзор

семинар

проф. Бытко С.Ю.

6/205

Президент в конституционной системе 

органов государственной власти РФ

семинар

доц. Украинцева В.С.

6/215

Президент в конституционной системе 

органов государственной власти РФ

семинар

доц. Украинцева В.С.

6/203

Прокурорский надзор

семинар

проф. Бытко С.Ю.

6/204

Прокурорский надзор

лекция

проф. Бытко С.Ю.

6/213

Гражданское право. Общая часть

семинар

доц. Костина С.Е.

6/203

Муниципальное право

семинар

доц. Мангушева Т.С.

6/202

РАСПИСАНИЕ

учебных занятий студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за I полугодие 2024-2025 учебного года

09.09.2024 - 21.12.2024

второй

40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность 

(специализация "Прокурорская деятельность")

третий

Понедельник

День недели

МЮИСПДОС23-01 МЮИСПДОС23-02

Вторник

Конституционное право зарубежных стран

лекция

доц. Подмарев А.А.

6/101

Президент в конституционной системе органов государственной власти РФ

лекция

доц. Украинцева В.С.

6/213

Гражданское право. Общая часть

лекция

доц. Костина С.Е.

6/213



16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50 (неч)

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50 (чет)

13.30-14.50 (неч)

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50 (чет)

15.05-16.25 

Социологические основы юридических исследований

лекция

проф. Сивова С.А.

6/213

Конституционное право зарубежных 

стран

семинар

доц. Подмарев А.А.

6/203

Гражданское право. Общая часть

семинар

доц. Костина С.Е.

6/202

Уголовное право (общая часть)

лекция

доц. Рабаданов А.С.

6/213

Четверг

Пятница

Вторник

Среда
Уголовное право (общая часть)

семинар

ст.преп. Уманец В.С.

6/203

Конституционное право зарубежных 

стран

семинар

доц. Подмарев А.А.

6/204

Политология

семинар

доц. Дьяченко Ю.В.

6/203

Уголовное право (общая часть)

семинар

ст.преп. Уманец В.С.

6/204

Политология

лекция

доц. Дьяченко Ю.В.

6/201

Административный процесс

лекция

доц. Синельникова Н.А.

6/213

Судебная медицина и судебная 

психиатрия

семинар

доц. Федулов О.И.

6/204

Административный процесс

семинар

доц. Синельникова Н.А.

6/212

Административный процесс

семинар

доц. Синельникова Н.А.

6/203

Политология

семинар

доц. Дьяченко Ю.В.

6/204



16.40-18.00 (неч)

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

Пятница

Суббота

Социологические основы юридических 

исследований

семинар

проф. Сивова С.А.

6/212

Муниципальное право

семинар

доц. Мангушева Т.С.

6/201

Социологические основы юридических 

исследований

семинар

проф. Сивова С.А.

6/215

Судебная медицина и судебная 

психиатрия

семинар

доц. Федулов О.И.

6/212

Судебная медицина и судебная психиатрия

лекция

доц. Федулов О.И.

6/101

Муниципальное право

лекция

доц. Мангушева Т.С.

6/213


